I
АДМИНИСТРАЦИЯ

1ЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салдг

О вне гсении
• механ

муниципть

\ в
«Об ут

№

изменений в муниципальную программу «Совершенствование
,чзмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для
ных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»,

утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 10.10.2015 № 3045

программ
округа от

Be
3<j

соответствии с решением Думы городского округа от 25.12.2018 № 141
верждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь постановлением
администрацйи Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных

эхнесалдинского городского округа», решен
01.2013 № 107 «Об утверждении Положен

ием Думы городского
ия о муниципальных

правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНрШШЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование механизмов
осущфтвлевшя закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» (далее - Программа),

[нг1ю постановлением администрации Верхнесалдинского городского утверждеЕ
округа от 1|
«Совершерс

j.10.2015 №3045 «Об утверждении муниципальном программы
вование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»
(в редакц

Г } мунипипе
следующ( «

и
ц

ль
ж

от 02.02.2018 № 319), следующие изменения:
паспорте Программы строку «Объемы финансирования

ной программы
эед акции:

по годам реализации, тыс рублей» изложить в

Всего: 33699,7 в том числе:
2016 год - 5202,0 тыс. рублей
2017 год - 5330,4 тыс. рублей
2018 год - 5562,3 тыс. рублей
2019 год - 5790,9 THJC. рублей
2020 год - 5866,3 тыс. рубле:

Объёмы
муниципал
годам ре

финансирования
ъной ! программы по
азаций, тыс. рублей

!И

2

2021 год - 5947,8 тыс. рублей, в том числе
местный бюджет Верхнесалдинского
городского округа
Всего: 33699,7 в том числе:
2016 год - 5202,0 тыс. рублей j
2017 год - 5330,4 тыс. рублей!
2018 год - 5562,3 тыс. рублей;
2019 год - 5790,9 тыс. рублей
2020 год - 5866,3 тыс. рублей!
2021 год - 5947,8 тыс. рублей

»;
приложение J№ 'I к Программе изложить в| новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момент^ его подписания.
3.

директора м*
Н.В. Козлов)

Контроль за исполнением настоящего постановл

Глава Верхн есаддинского городского округа*

ниципального казенного учреждения
гния возложить на
«Центр закупок»
-о7 • •

JME:B. Савченко

со

Я О l-i
I § oL *
О О

<D я я <u
О 1=3
Я

e

& 1-4

о l-H

ч щ
§ S § S
s о и

к я я
3

2
Я к

0 <L>
X Рн <D

I!

в ч
е н о о

и
ы
£

Я я <L> *
О Ч:
Я:

а
PQi О'

U

CD

W S! О Ч
Я ЕЕ &
ев со

l-i
к
Я Ч
Я °
а>
ч ев н о о 0

ч: о
£ g

ч: о л о и

н о frvo
® Л
И о

я Й 5 ° Н Он
S е?
2 о

о U Ч о о
* О
а в я
5 н а § о
S 8 5 а" ад S
я о.
S « о

К о В &
03 м
О! Я В 9i 4 * ва ^ £ 3 и о <и I—
и о о
ва о -
« в
93
«

и 0>
<а В В сз 09 0 м н и а
1 & £
й В

о ч:
ее ь
^
а в о
о и о S4 (j п о а о U,
о и о
Ьй и

о
U
л §

е* ч
S3 V а>
33 И &

л ®
а й и О «Г
а 5 в &
эВ О в л ч
ев Б В

в л ч «
в

В" я в jj
и 5 ^ в
2 в в
В ч о в

U &
о
«S И о

5 Ю
£ 2 и а, О л
в §

зВ ft В «3 6- 05 Я О в н а в о а ш
в л ч И

03 Сц W <и о
ч (D

О
К ft S

о Рч
© Н И S Й

я
<и м
Я" о

я

CD
Я я <и *
я f-о с
ч;

х

ю
0

1 V о н о я
X а> о

Й ч
s ^
Й ^ со
5
§
6 о я <и

№ <U (D
s S
s 1 0 м о <и
Я
4
о
§
«
св
Я
м
о п
о
5 сd
Л

<и
tQ

VO
О

о
о я
о
&
£ <и

I £ <N м

<N

П

00

Г)
ч:
о

£ « о 2

S «
О 2 Г) ^

О 1-1 й> о
РО

OS
оо̂

а\
m

00
со

ЧО
00

о"
о\
О 1Г>

ЧО
ГЛ
с ! 4D
in
m

т о"
С)
СП m

(N
О (N in

(О Os G\
СО
со

«
Я Н

« О fct о X о св

0)
Я
§

И
о

^ я

й> я
«
О - "
Я & Я О S я w я g о s й
s & Й Й a g e s

о й
S w

« о л н о

Г4

зВ О О Н В со
Ч ш
« s о в i в Я I

о 3 ft
5 в о
« Ь1 о-M S B

а § Q, W й «
^ I Ц и

2- и И о
В

св

О
К

(U
я 8 S о>л н
p i
О ^

ft о
5 ft
я g

х Х X
00
in
СП

оо. in" •N СП
m

PQ
О И К я Я
О н о
Я
х о о и &> «

04 rv со ^ « О я 3

i s В Я
О <U ^ D (D
2 s 0 <И
В ю
я о <О ^ а о Щ у
8 й
1 I л ft

(N
О
Г)

о\
о
»П

оо

0^ in

00
о-" -xt"
О•n in

00̂
t> t̂-
ON in

oo

ON in

о CM о CN

ON i—i О

00 T—I о

О <N
И
«J И «
О n о
У
ft §
<D tp vo
О

о <u ft
vo i—i о CN

О U О О
PQ

90
СП Гч vo
VO
00 in

CN̂

VO
00 in

en vo vo
00 in

en vo" vo
00 in

°1s
О
ON

M

CH
О
ON

in
О
ON
R-in

ON «4
О
ON
T> in

vo
CN
<N
VO in in

CO
CN vo in
IN

СП
CN vo in in

CO
<N vo
IN
IN

«Л О
СП
СП
M

ГЧ
О
СП
СП
Ш

о
СП
СП
Ш

Г\ о
СП
СП
Ш

CN о
CN
Ш

(N о
CN
Ш

CN о см
Ш

CN
О
<N
Ш

гн о\
ON
VO
СП
СП

оГ
ON VO
СП
СП

T>
а\
О» vo
СП
СП

T>
ОС
ON
VO СП
СП

СП
vo" vo 00 in

сГ 0\
Ш

СП
СЧ
VO
IN in

О"
СП
СП in

<N
О
CN in

as
ON \о
СП
СП

И
А щ
S о
ЕВ

1)
Я
§

и о
ft S4
^ я

(D я
9
И
О " « " И & s о ё 5 ё £
S О Я Й
§ §
д а g - е

К И

« о ft
Н о

сч

н <D
tt
2 vo
зя а я н о

CD

н (D «
2 ю
зЯ 3 я н о <и

С П

Я

й>
5 <и CD « к я в я W S ей W

S О о

in

о ^
о я л fS о

о я л •ч <L> н
ь tt я

а»
а»

я я
Я" я я

о Рн <и о «

W i о я ;
I-
СО

О Я

Д £2 Я

н «и
8.
2 ю
зЯ a я
(D

VO

^ Я Я S э Н (D щ
Я Я О « я я я 9 ft 2 3 «
§ I в g
® © Вн W

^ С Я ЭТ

1П

<й iO
ft « >5 <p о §

° о о
к

«
5

£3 и «
о и

л § |

I I
& Г М s

оо со

PQ
О И
Я
я
№
о н
о
Я
X 0)
о м н (U F о св
со

я §с Г-5 У1 ON

° Ы-
О СЧ Q н

>я <и
vg
ч о
3 н

я « Л к н и
О (D
& S 2 8
я ю я о 1)
я ч
о
я 3 «
ей
Я

00

Os
1—I
О <N

tt О Чн

00
1—I о <N

02 VC

О <N

ffl О t=c 0
1 ft
(U tA

vo
о

ЧО
I—I о <N

о U( CD о
PQ

to

0)
Я
§
и о
я <D

Д

вд и о «
Э Ш

Ш
i l l Я о
Я М Я о S й
FCG §

О Й
: к ®

« о ft н о

о 1-1 с«
о Ui
и >> о ft
я S4
я О

2
о (D

о и о
tr

<D
PQ

о
ft
о Рч

00

Н
ом

ер
а

ст
ро

к
це

ле
во

го

по
ка

за
те

ля
,

на

03
ts
S
43
*
6-сэ с
(S

ко
то

ры
х

на
пр

ав
ле

ны

ме
ро

пр
ия

ти
я

о i-i
О

бъ
ем

 р
ас

хо
до

в
на

 в
ып

ол
не

ни
е

ме
ро

пр
ия

ти
я

за
 с

че
т

вс
ех

 и
ст

оч
ни

ко
в

ре
су

рс
но

го
 о

бе
сп

еч
ен

ия
, т

ыс
. р

уб
ле

й

4 — 1 t

о ? о\

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

20
20

г л

я

00

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

20
19

Г

А
Т

Т

[
1

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

о 1 <N

[ ) VO

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

£ t
5 s
<N

£ 5
<

«г,

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

20
16

Т

'Л
Т

Г

5
И

ТГ

О
бъ

ем
 р

ас
хо

до
в

на
 в

ып
ол

не
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я
за

 с
че

т
вс

ех
 и

ст
оч

ни
ко

в
ре

су
рс

но
го

 о
бе

сп
еч

ен
ия

, т
ыс

. р
уб

ле
й

Вс
ег

о

tn

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я/

И
ст

оч
ни

ки
 ра

сх
од

ов

на
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

е

t s

са
мо

уп
ра

вл
ен

ия
,

ка
зе

нн
ых

 уч
ре

ж
де

ни
й)

£ ст
ро

к

1
1,